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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BAJBA-50661

2025-11-27 14:22:11

00001000000704891109

2C211CC0-51AE-4E57-9339-D7A62369BF9D

No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2025-11-27 14:22:12

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AGROPECUARIA LA FORTUNA

AFO840718MC9

C:P:11520C.P:56160

0910 PLAZA STA URSULA TEXCOCO

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50151513 75002343 Pieza H87 0.00 0.00 35.90ACEITE COMESTIBLE 1 2 3 MIXTO 1.00 35.90 35.90 0.00

50192900 8076809583466 PIEZA H87 0.00 0.00 53.00BARILLA PASTA BARILLA SPAGHETT 2.00 26.50 53.00 0.00

10151600 7501008077320 PIEZA H87 0.00 0.00 68.00CEREAL CORN FLAKES KELLOGGS 54 1.00 68.00 68.00 0.00

50131700 7501055901043 Pieza H87 0.00 0.00 48.90LECHE ALPURA ENTERA 1/2GL 1.00 48.90 48.90 0.00

50192900 7501079016457 Pieza H87 0.00 0.00 6.70PASTA CODO ITALPASTA 200 GR 1.00 6.70 6.70 0.00

50192900 7501079011117 Pieza H87 0.00 0.00 6.70PASTA FIDEO CORTADO BOL 200 GR 1.00 6.70 6.70 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

igSZbIvbE8RfiMetpizu2y9eB48fAFGr69n0gAUxITmMF5GRWggndvOQe/xpA1Iby5i3MOLtB16r3yakYKsoKYNthuFsyFPX3W99TeEPNjheZeP3yZxfRJL1KWLxA8mz9rSdJw4YkSN/mXdcWXtTl47zIzp2rJ9WTGFWSxbPCwPfrss

zGJayHtk0lhUfj+KhKiFcT094gE86XIJvYl1mNTt+wl+tbelQjaZdAsFc/dGQLGt2+J1AuN5uvffon4ZkLekpsUG/LYmcGm3qTFaCFhMmtkla2Al7t9A1/DUiQOwsgdWOwjI/CxLTv2F7+B+S5fcioUTUrMHfhI5L+MtxwQ==

PhRaRvfWLXjy9ZLaTPNC7NCmcvb7PhR2LVxToRQrDc/OUeeQlR4zDYXOeTb9r8gk3b20Dh9C8JUoxk8rgpz22gcIIE4Pegp2iYQZkh5SllaufCbKfon/N2Bv2C+zVWMvq/w26aZOEkXHF7nfhzIJx0XIKmCH+Ls1f7CaYFWUJeS

xOIT4XH0IDyFGxl00kvXIEaCcWGQib3D42WcEHPFtEFFu/+FfeRwfQpOtoc8G+YJcv3UoKP7HaiYENk4jjmezGLHou3cvo+JbVxJkzYn9kg08Ixa/LzGbrO5VM18lQMJYhbxOcxdksJrfTZrWLodsZORoGNvROJlUxnZYvkmZxA=

=

||1.1|2C211CC0-51AE-4E57-9339-D7A62369BF9D|2025-11-27T14:22:12|DET080304395|igSZbIvbE8RfiMetpizu2y9eB48fAFGr69n0gAUxITmMF5GRWggndvOQe/xpA1Iby5i3MOLtB16r3yakYKsoKYNthuFsyFPX3W99TeEP

NjheZeP3yZxfRJL1KWLxA8mz9rSdJw4YkSN/mXdcWXtTl47zIzp2rJ9WTGFWSxbPCwPfrsszGJayHtk0lhUfj+KhKiFcT094gE86XIJvYl1mNTt+wl+tbelQjaZdAsFc/dGQLGt2+J1AuN5uvffon4ZkLekpsUG/LYmcGm3qTFaCFhMm

tkla2Al7t9A1/DUiQOwsgdWOwjI/CxLTv2F7+B+S5fcioUTUrMHfhI5L+MtxwQ==|00001000000705359682||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 219.20 0.00
BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 18/NOV/2025

Identificada con el Ticket No. 09101118010500200162.

 219.20SubTotal

 0.00Descuento

IVA 0.00

IEPS 0.00

 219.20Total

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  TEXCOCO, EDO. DE MEXICO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Doscientos Diecinueve Pesos 20/100 M.N.


